CARTE DU REFUGE

Pour I’apéritif

Ardoise de charcuterie

Ardoise de jambon

Salade REFUGE

(salade verte, tomate, thon, ceuf dur, asperges)

Salade du Berger

(salade verte, asperges, tomate, jambon du pays ,fromage de brebis)
Piperade et jambon du pays poélé ou cru

Potage de l1égumes

AN~ A~~~ A~ A~

Entrecote grillée, frites maison, salade
Combiné ORISSON

(lomo, boudin maison, frites maison, piperade, ceuf, salade verte)
Assiette du Montagnard

(saucisses confites, ventreche grillée, ceuf, piperade, frites maison)
Saucisses confites maison, piperade et frites maison

Crok Bask

(pain de mie complet, piperade, jambon pays, fromage de brebis,
(Euf frit, frites maison, salade verte)

Boudin maison grillé, piperade

Aiguillettes de canard, frites maison, salade
Cotes d’Agneau, frites maison, salade
Lomo, piquillos, frites maison, salade

Assiette Végétarienne
(tomates, 2 ceufs frits, frites maison, salade verte)

AN~~~ A~~~

Fromage du Pays - confiture de cerise noire
Gateau basque

Mousse au chocolat maison

Flan maison

Glace 1 boule
(vanille, chocolat, fraise, café, rhum/raisin, caramel beurre salé,
pistache, sorbet cassis, sorbet citron vert)

Dame Blanche
(Glace vanille , coulis chocolat, chantilly)

Péche Melba
(Glace vanille, péche au sirop, coulis fruits rouges, chantilly)

Prix nets TTC service compris

10.00 €
10.00 €

10.00 €
11.00 €

9.00 €
6.00 €

14,00 €
14.00 €

14.00 €

13.00 €
14.00 €

13.00 €
14.00 €
14.00 €
13.00 €
13.00 €

5.00 €
4.00 €
5.00€
4.00 €
1.50€

5,00€

5,00€



	Boudin maison grillé, piperade       13.00 €

