## **CARTE DU REFUGE**

Pour l'apéritif	
Ardoise de charcuterie	10.00 €
Ardoise de jambon	10.00 €
~~~~~	
Salade REFUGE	10.00 €
(salade verte, tomate, thon, œuf dur, asperges)	
Salade du Berger	11.00 €
(salade verte, asperges, tomate, jambon du pays ,fromage de brebis)	
Piperade et jambon du pays poêlé ou cru	9.00 €
Potage de légumes	6.00 €
~~~~~	
Entrecôte grillée, frites maison, salade	14,00€
Combiné ORISSON	14.00 €
(lomo, boudin maison, frites maison, piperade, œuf, salade verte)	
Assiette du Montagnard	14.00 €
(saucisses confites, ventrèche grillée, œuf, piperade, frites maison)	1.00.0
Saucisses confites maison, piperade et frites maison	13.00 €
Crok Bask	14.00 €
(pain de mie complet, piperade, jambon pays, fromage de brebis,	
Œuf frit, frites maison, salade verte)	
Boudin maison grillé, piperade	13.00 €
Aiguillettes de canard, frites maison, salade	14.00 €
Côtes d'Agneau, frites maison, salade	14.00 €
Lomo, piquillos, frites maison, salade	13.00 €
Assiette Végétarienne	13.00 €
(tomates, 2 œufs frits, frites maison, salade verte)	
Fromage du Pays - confiture de cerise noire	5.00 €
Gâteau basque	4.00 €
Mousse au chocolat maison	4.00 € 5.00€
Flan maison	3.00€ 4.00 €
Glace 1 boule	4.00 €
(vanille, chocolat, fraise, café, rhum/raisin, caramel beurre salé,	1.500
pistache, sorbet cassis, sorbet citron vert)	
Dame Blanche	5,00€
(Glace vanille, coulis chocolat, chantilly)	
Pêche Melba	5,00€

(Glace vanille, pêche au sirop, coulis fruits rouges, chantilly)